עליהם מה ולנכדיי לילדיי לומר יכול אינני
נתונה בידיהם בלבד, ואני מאחל להם להתברך בכל החלטה שיקבלו.
אך יכול אני לומר להם מניין באנו, לאן היו מועדות פניהם של אבותינו
ומדוע חשוב היה להם שילדיהם ימשיכו במסע. זהו סיפורנו, סיפור
שעדיין לא תם. ויש בו בסיפור הזה פרק שרק הם לבדם יוכלו לכתוב.

יונתן זקס
לונדון
אדר התשס"ז / מרס 2007